สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. หนังสือขอถอนค้ำประกันสัญญา  จำนวน ๑ ฉบับ 

ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ระดับอำเภอปะคำ มีความประสงค์ขอถอนประกันสัญญาจัดซื้อ
หนังสือแบบเรียน ภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๗ บริษัท อันลิมิต พริ้นติ้ง จำกัด  เลขท่ีบัญชี ๓๒๒-๐-๓๗๒๑๑-๒ เป็น
เงินจำนวน ๑๐,๒๔๑ บาท (หนึ่งหมื่นสองร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้ 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 

ขอแสดงความนับถือ 

(นางพิมพ์ทอง  สีหวงษ์) 
                ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้อำเภอปะคำ 

กลุ่มอำนวยการ  งานการเงินและบัญชี